МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 февраля 2016 года            № 64

Об отчёте  о выполнении
Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2015 год»

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом Рыбинского муниципального района, утвержденным
решением  Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  от 23.06.2006
№ 47, Положением о приватизации муниципального имущества Рыбинского
муниципального района, утверждённого решением Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 07.06.2006 № 42, руководствуясь статьей 22 Устава
Рыбинского муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества за 2015 год»  в соответствии с приложением.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района             А.В. Малышев

Приложение
к решению Муниципального Совета

Рыбинского муниципального  района
от 25.02.2016 № 64.

Отчет
о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального

имущества за 2015г.

№№ Объект приватизации Доход от
приватизации, руб.

1.  Здание дома школьника, расположенное по адресу:
Ярославская область, Рыбинский район, Макаровский
сельский округ,   п. Юбилейный, дом 35.

6825

2.  Здание фельдшерско-акушерского пункта,
расположенное по адресу: Ярославская область,
Рыбинский район, Макаровский сельский округ, дер.
Андроново, дом 15.

19950

3.  Итого: 26775

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель – Ильвес А.А.).